ΠΕΡΙ ΓΟΛΥΤΕΚΝΙΑΣ  
τεριάμα. φλ. ε.

Πέμπτος, ἀπόπορος διπόρος οὐ λάδι γράφει,  
γῆς Τίνα ταυτόνοντα γεννᾷ, σύνεια μὲν καὶ δένα,  
Εκ τῆς ἐνάστης, τῆς αὐτῆς οὐδέγια βασιλίδος.  
Τὸς δὲ ἀλλοὶ ἔσχε παλλακῶν, οἱς καὶ αὐτὸς πελέγει.  
» Επιέι καὶ δένα μοι ίης ἐν τηδίνος ίσσαν,  
» Τὸς δὲ ἀλλοὶ μοι ἐτίκτοροι οὐδὲ μεγάροισι γυναικεῖς.

Et in negotijs, prouocationibus, alijsq; similiter,  
Ad laudem et uituperium usum fuisse utiliter.

## DE AEACO, CVIVS ERGO

Iupiter formicas homines  
fecit. 133.

F Abularū authores dicunt, quod Iupiter commixtus  
Ac acum genuit, in Aegina insula. (Aegina,

Qui adultus agre ferbat, quod esset in insula solus.  
Iupiter autem misertus huius solitudinis. 310

Quae erant in insula formice, fecit homines.

Fabulosa quidem talia allegoria autem.

Vt Theagenes scripsit in libro de Aegina:

Aegina prius erat hominibus infrequens,

Neq; etiam nauim fabricam cognorant eius incola.

Piratarum uero atq; reliquorum ueritiū,

In speluncis uelut formice abscondebantur inferne.

Aeacus autem cum incepisset facere ipsis naues,

Traducens autem ex populos, atq; coabitans illis,

Quemadmodum ex post mortem Aeaci Triacon, 320

Et efficiens ut sine timore uiuerent extra speluncas,

Mutasse formicas dictus est in homines.

## DE DILUVIO DEUCALIONIS,

in quo Iupiter lapides homines

fecit. 134.

S Vb Deucalione diluvio sedato,

Egressus ē capsa Parnassi locis,

Deucalion Ioui immolans, homines petebat.

Qui iussu Iouis iacens in terram lapides,

Ipse ex Pyrrha uxor fecerunt homines.

Quot ipse quidem iaciebat lapides, faciens uiros:

Quot uero Pyrrha rursus, muliebre habere naturam.

Hec dicunt quidem fabulose, uerum autem tale.

Egressi de arca uiri ac mulieres,

Singuli eorum, uiri quidem partim,

Lapidem ponentes aram erexerunt Ioui liberatori.

Mulierum uero rursus singule cum Pyrrha,

Aliam aram excitarunt, diluvium que effugerant.

Quonia aut erant equalis numeri, his qui cerebat, la-

Mulieribus mulierum, uirorum autem uiris, (pides,

Dixerunt ad quantitatem multitudinis, reciproce.

Quod lapides homines facti sint tot,

Quot in terram iacit Pyrrha atq; Deucalion:

Dicere sic debentes, lapides tot erant.

Quotus erat numerus mulierum cum Pyrrha,

Et cum Deucalione rursus uirorum similiter,

## DE COPIA FILIORVM

Priami. 135.

Priamus, quemadmodum Homerus in Iliade scribit,

Filios quinquaginta generat, nouē quidē et decem

Ex Hecuba sua coniuge regina,

(dicti:

Alios autē habuit ex concubinis, sicut ex ipse alicubi

Nouem ex decem una ex uulua erant,